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Afgreningskasse

Abox Pro XT SLK-2,52

Abox Pro XT SLK-2,52

Afgreningskasse

Dette: 40246001
Dimensioner: 92 x 92 x 60 mm

Afgreningskasse, med kapslingsklasse IP68,
Nominelt tvaersnit 2,5 mm?, Ui=450 V AC,
Certificeret int. VDE (DIN EN 60670-1/-22 (VDE
0606-1/-22) & DIN VDE V 0606-22-100),
Udslagsmembraner, M16/M20, (1 P4 bagsiden, 7 i
siden), Indvendige fastggrelsessteder, med skruefri
klemmer til indstgbning, til montering i omrader
med fare for oversvgmmelse og i jorden, til
installationer i industrimiljger og beskyttede
udendgrs

gra, In=24 Amp., med 3 gulvfikserede, skruefri
3-leder-klemmer Wago 221-413 - 2,5 mm?,
klembare tveersnit pr. pol: 3 x 0,2 til 2,5 mm? stiv
Cu og 3 x 0,14 til 2,5 mm? fleksibel Cu

Vedlagt tilbehor:

4 dobbeltmembranstudser IP66 M20
teetningsomrade 7 - 13 mm, 2 lukkepropper M20,
1 pabygningsstuds M20, daekselholder, 1
stobeharpikspose GHB Pro 1 med
pafyldningstragt og engangshandsker
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Tekniske data

elektriske egenskaber

Dimensioneringsisolationsspsending AC:

Dimensioneringsisolationsspsending DC:

min. ledningstveersnit:
maks. ledningstvaersnit:
Beskyttelsesklasse:
Kapslingsklasse:
Maerkestrgm:
Klemmetype:

Antal poler:

Farver
Farve underdel:

Farve overdel:

Mal
Bredde:
Leengde:
Hgjde:
Indv. laengde:
Indv. bredde:

Indv. hgjde:

Materialeegenskaber
UV-bestandig:
halogenffri:
Brandbarhedsklasse iht. UL94:
Glgdetradsstyrke iht. EN 60695-2-11:

Industrikvalitet:

450V
450V
0,2 mm?

2,5 mm?

IP68
24 Amp.
skruefri

5

92 mm
92 mm
60 mm
78 mm
78 mm

40 mm

ja
ja
VO
960 °C

ja
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mekaniske egenskaber

Slagstyrke: IKO9
plomberbar: ja
Daekselskruens drejemoment: 1.5 Nm
Fastgarelse: Indvendige fastggrelsessteder
Omgivelsesforhold
maks. relativ luftfugtighed 25°C: 95 %
maks. relativ luftfugtighed 40°C: 50 %
Omgivelsestemperatur min.: -35°C
Omgivelsestemperatur maks.: 80 °C
Omgivelsestemperatur 24h: 60 °C
Installationssted: Ubeskyttet udendgrs omrade
Materiale
Materiale underdel: Polycarbonat
Materiale overdel: Polycarbonat
Materiale teetning: Termoplastisk elastomer
Materiale deekselskruer: Rustfrit stal V2A
Certifikater
Kontrolmeerke: VDE (DIN EN 60670-1/-22 (VDE

0606-1/-22) &amp; DIN VDE V
0606-22-100)
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Tilbehor

49252101 - GHB Pro 1 - Stgbeharpikspose

26041601 - DMS M16 - Dobbeltmembrandstuds

26042001 - DMS M20 - Dobbeltmembrandstuds

22741601 - KVR M16-MGM - Kabelforskruning

22742101 - KVR M20-GDB/MGM - Kabelforskruning

22742001 - KVR M20-MGM - Kabelforskruning




spe|sl3erg

Cable gland

2x M20

2x M20 — 1x M16 — 2x M20

Tx M20



